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Drejtori Ekzekutiv 

DREJTORIA E 

NAVIGIMIT 

AJROR - DAN (9) 

DREJTORIA E 

AERODROMEVE 

- DAD (8) 

 

DREJTORIA E 

SIGURISË NË 

AVIACION - DAS (8) 

DREJTORIA E 

LEGJISLACIONIT DHE 

SIGURISË NË OPERIM –

DLS (8) 

SEKTORI I 

CILËSISE, 

SIGURISË NE 

OPERIM DHE  

PËRPUTHSHMË

RISE –SQSC 

(1+3) 

DREJTORIA E 

TRAJNIMIT DHE 

LICENSIMIT  - 

DTL  (8) 

SEKTORI I 

TRAJNIMEVE-

STRN (1+2)  

 

SEKTOR I 

STANDARDEVE 

TË AERODROMIT 

–SAS (1+3) 
SEKTORI I 

CERTIFIKIMIT DHE 

MBIKËQYRJES SË 

SHËRBIMIT-SCOS 

(1+3) 

SEKTORI I 

INFRASTRU

KTURËS –

SINF (1+2) 

SEKTORI I 

MBIKËQYRJES SË 

PERSONELIT DHE 

PAJISJEVE-SEPO 

(1+2) 

SEKTORI I 

MENAXHIMIT 

TË TRAFIKUT 

AJROR-SATM 

(1+4) 

SEKTORI I 

LEGJISLACIONIT 

NË AVIACION-

SLEG  (1+2)  

SEKTORI I 

LICENSIMIT TË 

PERSONELIT –

SPEL (1+3) 

SEKTORI I 

KOMUNIKIMIT, 

NAVIGIMIT & 

SURVEJIMIT  -

SCNS (1+2)  

KABINETI (1+5) 

SEKTOR I 

LEJEVE DHE 

OPERIMEVE-

SPO (1+2) 

SEKTORI I TË 

DREJTAVE TË 

PASAGJERIT-

SPR (1+4) 

SEKTORI I 

MBIKËQYRJES 

EKONOMIKE DHE 

STATISTIKAVE –

SEOS (1+2) 

DREJTORIA E 

RREGULLIMIT 

EKONOMIK - DER (12) 

DREJTORIA E 

STANDARDEVE 

TË FLUTURIMIT 

– DFS (12) 

SEKTORI I 

VLEFSHM

ËRISË 

AJRORE-

SAW (1+3) 

SEKTOR I 

OPERIM EVE 

NË 

FLUTURIM –

SFO (1+4) 

DREJTORIA E 

ADMINISTRATES – 

DAM (23)  

SEKTORI I 

FINANCËS 

DHE 

BUXHETIT-

SFA (1+3) 

SEKTORI I 

PROKURIMEVE

-SPP (1+2) 

SEKTORI I 

BURIMEVE 

NJERËZORE

-SHR (1+2) 

Koordinator AntiKorrupsion (1) 

SEKTOR I 

AVIONËVE PA 

PILOT-SAVS 

(2) 

SEKTORI 

LIGJOR –

SLO (2) 

SEKTORI I 

SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

–SSS (1+9) 

Këshilli Drejtues 


